NOS TAPAS

Frites fraiches 6.00€
Aiguillettes de poulets panées 7.50€
Beignets de calamars 10.90£€
Falafels sauce Thai 7.50€
Ardoise de charcuterie 14.90€
Ardoise de fromage 12.90€
L'assiette MIXTE - charcuterie et fromage 21.90€

NOS ENTREES

Soupe de poissons 9.90€
Palets de chévre chaud 7.90€
Moules gratinées 3 la provencale 9.90€
Carpaccio de tomate et mozza 10.90€
Saint Félicien réti au miel 10.90€
Tataki de thon 12.90€

Terrine de foie gras aux figues 14.90£€



‘NOS SALADES REPAS

La Bufala

Salade, tomates confites, mozzarella di bufala, pesto, jambon cru

La Végan
Salade, tomates, falafele, |égumes grillés, tomates confites, pomme de terre, champignons

La Fromagére
Salade, tomates, chévre chaud, dés de roguefort, mozzarella di bufala, pommes de terre

La Caesar
Salade, tomates, poulet pané, grana padano, ceuf dur, croltons, pommes de terre, sauce cassar

La Félicien
Salade, tomates, Saint Félicien réti au miel, pommes de terre, charcuterie, croitons

La Sud-QOuest
Salade, tomates, foie gras, effiloché de canard, gésiers de canard, pommes de terre, croiitons, figues

NOS POISSONS

Fish'n chips de cabillaud sauce tartare
Steak de thon, aioli maison

Seiches grillées plancha en persillade
Gambas grillées, aioli maison

Tartare de thon, marinade de Iégumes

Assiette de la mer (thon, seiche, gambas)

NOS VIANDES

Steak & cheval sur galette
Supréme de poulet sauce forestiére

Tartare de beeuf et ses accompagnements

14.50€

14.50€

14.90€

14.90€

16.90€

17.90€

16.90€

18.90€

19.90€

21.90€

19.90€

25.90€

15.90€

16.90€

17.90€



Paleron de veau confit 17.90€
Entrecite grillée 22.90€

Magret de canard 25 00E€

NOS BURGERS

Burger Fish 16.90€
Fish de cabillaud, tomate, oignons, cheddar, sauce tartare

Burger Bacon 16.90€

Steak frais, tomate, oignons, cheddar, bacon , sauce BBG

Burger Veau 17.90€
Paleron confit, fromage coulant, tomate, oignons

Burger Canard 19.90€

Effiloché de canard, confiture de figues, foie gras, nignons

NOS PATES

Poulet forestigre 16.90€
Carbonara 15.90€
3 fromages 16.90€
Océane 16.90€

NOS PIZZAS ROUGES

Margarita 12.50€
Tomate, mozzarella, olives



Régina 12.50€
Tomate, jambon, mozzarella, olives

Reine 14.50€
Tomate, jambon, champignons, mozzarella, olives

Thono 15.50€
Tomate, thon, oignons, mozzarella, olives

Sole Mio 16.10€
Taomate, chorizo, ceuf, mozzarella, olives

Pizza Végan 14.50€
Tomate, légumes grillés, champignons, tomates fraiches, oignons, olives

Calzone accompagnée de salade verte 16.50€
Tomate, jambon, champignons, ceuf, mozzarelia

4 Fromages 16.50€
Tamate, roquefort, chévre, reblochon, mozzarella, olives

Tex Mex 16.50€
Tomate, oignons, chorizo, poivrons, mozzarella, olives

Royale 16.50€
Tomate, mozza, jambon, poivrons, champignons, ceuf, olives

Ritale 17.90€
Tomates fraiches, mozzarella Buffala, jambon cru, basilic frais, olives

Supplément ingrédient pizza 1.00€

NOS PIZZAS BLANCEES

Toscane 14.50€
Créme fraiche, chévre, miel, mozzarella, olives

Chausson accompagne de salade verte 16.50€
Créme fraiche, poulet, champiznons, ceuf, mozzarella

Fermigre 15.50€
Créme fraiche, poulet, chévre, oignons, mozzarella, olives

Romaine 16.50€
Créme fraiche, roquefort, chévre, reblochon, mozzarella, olives

Tartiflette 17.50€
Créme fraiche, reblochon, lardons, pormme de terre, oignons, mozzarella, olives

Supplément ingrédient pizza 1.00€



Assiette de 3 fromages
Panna cotta aux fruits rouges
Riz au lait

Mousse au chocolat
Moelleux au chocolat

Mougat glace

Tarte tatin

Profiteroles au chocolat
Café gourmand

Thé gourmand

NOS DESSERTS

71.20€

7.90€

7.90€

8.00€

BAQE

8.90€

8.20€

.50

2.50€

9.50€



